Agilent
Infiniium 9000 系列示波器
技术资料
能提供最广泛的测量能力的三合一示波器
2
如果您还没有购买安捷伦示波器, 为什么不
考虑现在订购一台?
对于大多数工程师来说，可能永远也无法预料下一个项目将会出现怎样的挑

Infiniium 9000 系列性能特征
25
Infiniium 9000 系列订货信息
型号 模拟带宽 最高每通道模拟采样率 * 标配存储器 * 示波器通道数 逻辑通道数
DSO9064A 600 MHz 5 GSa/s 10 Mpts 4 —
MSO9064A 600 MHz 5 GSa/s 10 Mpts 4 16
DSO9104A 1 GHz 10 GSa/s 10 Mpts 4 —
MSO9104A 1 GHz 10 GSa/s 10 Mpts 4 16
DSO9254A 2.5 GHz 10 GSa/s 10 Mpts 4 —
MSO9254A 2.5 GHz 10 GSa/s 10 Mpts 4 16
DSO9404A 4 GHz 10 GSa/s 10 Mpts 4 —
MSO9404A 4 GHz 10 GSa/s 10 Mpts 4 16
* 在 2 通道模式下, 最大采样率和存储器深度均加倍。
附件包括:
所有型号在发货时均标配有: 1年保修期，四个N2873A
500 MHz 无源探头、探头附件袋 (装在仪器背面)、Agilent I/
O 程序库套件15.0版本、本地标准电源线、前面板盖、键盘、
鼠标、触摸笔。用户指南和编程人员指南与示波器硬盘一起
装运。服务指南可于安捷伦网站下载。此外，MSO型号在发
货时还配有飞线式逻辑探头套件、MSO 电缆和校准夹具。
使用选件 ICM, 将 9000 系列示波器安装到 8U 高、
19 英寸 (487 毫米) 宽的机架中。
使用选件 801, 您可以快速拆卸硬盘, 实现更高的
安全性。
如何配置 Infiniium 9000 系列
1. 选择需要的带宽
2. 选择 MSO 或 DSO
3. 选择所需的应用软件
4. 选择存储器深度升级
5. 选择其他探头和附件
可选附件
选件 A6J ANSI Z540 一致性校准
DSO9000A-820 通过 USB连接的外置 DVD-RW
N2902A 或选件 1CM (8U) 9000 系列示波器机架安装套件
选件 801 移动硬盘
N2903A (需订购选件 801) 额外的移动硬盘
Gemstar 5000 定制成型机箱 登录 www.gemstarmfg.com 订购
N2918B Infiniium 测量套件
N4865A GPIB 转换为 LAN的适配器
26
Infiniium 9000 系列订货信息
存储器升级
每个示波器通道的存储器 (在 2通道模式下增加一倍) 新购示波器工厂安装选件 用户安装选件 (N2900A)
20 Mpts/40 Mpts 20 M 020
50 Mpts/100 Mpts 50 M 050
100 Mpts/200 Mpts 100 100
200 Mpts/400 Mpts 200 200
500 Mpts/1 Gpts 500 500
新购示波器工厂 用户安装独立 用户安装浮动许可证
应用软件 安装选件 产品编号 (N5435A选件)
RS-232/UART 触发与解码 001 N5462B 031
EZJIT 抖动分析软件 002 E2681A 002
高速 SDA 和时钟恢复 003 N5384A 003
EZJIT Plus 抖动分析软件 004 N5400A 001
USB 触发和解码 005 N5464B 034
PCI Express 1.1 触发和解码 006 N5463B 032
I2C/SPI 触发和解码 007 N5391B 006
CAN/FlexRay 触发和解码 008 N8803A 033
InfiniiScan 009 N5415A 004
用户定义函数 010 N5430A 005
应用远程编程接口 011 N5452A
Infiniium 信号均衡 012 N5461A 025
Infiniium 基本信号去嵌入 013 N5465A 001 026
Infiniium 高级信号去嵌入 014 N5465A 002 027
功率测量应用软件 015 U1882A
Xilinx FPGA 动态探头 016 N5397A
Altera FPGA 动态探头 017 N5433A
RS-232、SPI 和 I2C 触发和解码套件 018
MIPI D-Phy 触发和解码 019 N8802A 036
以太网一致性应用软件 021 N5392A 008
USB2.0 一致性应用软件 029 N5416A 017
DDR1 验证应用软件 031 U7233A 021
DDR2 验证应用软件 032 N5413A 016
DDR3 高达 800 MHz 验证应用软件 033 U7231A 020
MIPI D-Phy 一致性应用软件 035 U7238A 022
SATA1 (1.5 GB/s触发和解码) 038 N8801A 035
用户可定义的应用软件 040 N5467A
通信模板测试套件 E2625A
基础 MATLAB 061
高级 MATLAB 062
27
升级
售后升级
DSO →→→→→     MSO 升级
N2901D DSO9064A 至 MSO9064A 升级套件
N2901A DSO9104A 至 MSO9104A 升级套件
N2901B DSO9254A 至 MSO9254A 升级套件
N2901C DSO9404A 至 MSO9404A 升级套件
示波器带宽升级
N2905A 升级至 2.5 GHz 带宽
- 选件 006 600 MHz 升级至 2.5 GHz
- 选件 010 1 GHz 升级至 2.5 GHz
- 选件 006 600 MHz 升级至 4 GHz
N2904A 升级至 4.0 GHz 带宽 - 选件 010 1 GHz 升级至 4 GHz
- 选件 025 2.5 GHz 升级至 4 GHz
存储深度升级
- 选件 020 升级至 20 Mpts/ 通道
- 选件 050 升级至 50 Mpts/ 通道
N2900A  2 通道模式时存储深度加倍 - 选件 100 升级至 100 Mpts/通道
- 选件 200 升级至 200 Mpts/通道
- 选件 500 升级至 500 Mpts/通道
PCI Express and PCIe are registered trademarks of PCI-SIG.
MATLAB is a U.S. registered trademark of The MathWorks, Inc.
本文中的产品指标和说明可不经通知而更改
Agilent Technologies, Inc. 2010
出版号: 5990-3746CHCN
2010 年 5 月  印于北京
请通过 Internet、电话、传真得到测试和
测量帮助。